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Vaizdo plokštė
GIGABYTE
GeForce RTX
5070 AERO OC
12G, 12GB
GDDR7, PCI-E
5.0, 2625 MHz
„Boost“ dažnis

GIGABYTE GeForce RTX 5070 AERO OC 12G Vaizdo plokštė

GIGABYTE „GeForce RTX 5070 AERO OC 12G“ vaizdo plokštė sukurta reikliems žaidėjams ir turinio
kūrėjams, ieškantiems pažangiausio našumo ir įspūdingos estetikos. Turėdamas elegantišką AERO
dizainą, šis GPU atveria neprilygstamą žaidimų galią ir vizualinę kokybę. Sukurta remiantis
revoliucine NVIDIA architektūra, RTX 5070 užtikrina stulbinančius vaizdus, sklandų žaidimą ir
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naudoja DLSS 4 galią, kad žymiai padidintų našumą naujausiuose žaidimuose, leisdama jums
dominuoti kiekviename virtualiame mūšio lauke.

Techninės specifikacijos ir privalumai:

Varoma NVIDIA „GeForce RTX 5070“ procesoriumi su padidintu branduolio dažniu iki 2625
MHz, užtikrinančiu aukščiausią greitį iš karto po įdiegimo.
12 GB itin spartus GDDR7 atminties (192 bitų magistralė) užtikrina didelį pralaidumą ir greitą
tekstūrų įkėlimą sklandžiam 4K ir 8K potyriui.
Naujos kartos ryšys per PCI Express x16 5.0, maksimaliai padidinantis duomenų perdavimo
greitį tarp GPU ir pagrindinės plokštės.
Pasiekite stulbinančią kino detalizaciją su maksimalia skaitmenine 7680 x 4320 (8K) raiška.
Įrengta patikima aktyvioji aušinimo sistema su trimis galingais ventiliatoriais optimaliai
temperatūrai palaikyti esant didelei apkrovai.
Pažangi ekrano jungtis apima tris „DisplayPort 2.1a“ ir vieną „HDMI 2.1b“ prievadą.
Visiškas NVIDIA DLSS 4 technologijos, „DirectX 12.0“ ir „OpenGL 4.6“ palaikymas, skirtas
ateities suderinamumui ir vizualiniam tikslumui.

GIGABYTE yra visame pasaulyje žinomas aukščiausios kokybės kompiuterinės techninės įrangos
lyderis, garsėjantis savo įsipareigojimu inovacijoms, kokybei ir didelio našumo komponentams.
„AERO“ serija pabrėžia galingą našumą, apvilktą švariu ir stilingu dizainu.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius GIGABYTE GeForce RTX vaizdo plokščių
pasiūlymus.

Unlock unparalleled gaming prowess with GIGABYTE's NVIDIA graphics cards. Engineered for peak
performance and visual excellence, our GPUs redefine gaming standards. With advanced cooling
solutions and cutting-edge technologies, GIGABYTE NVIDIA graphics cards deliver stunning visuals
and seamless gameplay experiences, empowering gamers to dominate every virtual battlefield with
confidence and precision.
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